АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАВРИЧЕСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 апреля  2019 года	                                                                          № 38

с. Любомировка

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 19.10.2017 № 91 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании (отказе в признании) граждан, проживающих на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, малоимущими»

	В соответствии с Законом Омской области от 28.12.2005 №722-ОЗ «О государственной политике Омской области в жилищной сфере», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании (отказе в признании) граждан, проживающих на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, малоимущими», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района, следующие изменения:
1) в подпункте 7 пункта 8, главы 8
а) в абзаце 2 слово «инвентаризационной» заменить словом «кадастровой»;
б) абзац 3 изложить в следующей редакции:
«- документы, подтверждающие рыночную стоимость транспортных средств, установленную заявителем самостоятельно либо указанной в отчете об оценке рыночной стоимости, составленном в соответствии с Федеральным законом «Об оценочной деятельности в Российской Федерации;»;
2) в подпункте 6 пункта 10:
а) в абзаце 2 слово «инвентаризационной» заменить словом «кадастровой»;
б) абзац 3 изложить в следующей редакции:
«- документы, подтверждающие рыночную стоимость транспортных средств, установленную заявителем самостоятельно либо указанной в отчете об оценке рыночной стоимости, составленном в соответствии с Федеральным законом «Об оценочной деятельности в Российской Федерации;»;
3) абзац 2 пункта 61 изложить в следующей редакции:
 «- в отношении зданий, строений и сооружений - на основании данных об их кадастровой стоимости по состоянию на 1 января каждого года;».
          4)  в абзаце 1 пункта 68 параграфа 5 слова «В течение 2 рабочих дней с даты получения Постановления Администрации о признании граждан малоимущими либо Постановления Администрации об отказе в признании граждан малоимущими специалистами, ответственными за прием документов,» заменить словами «не позднее чем через три дня со дня принятия решения о признании граждан малоимущими либо об отказе в признании граждан малоимущими,».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                       В.А. Бондаренко